

DODATEK č. 1

smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) uzavřené podle § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění na akci:

**„ Nabíjecí stanice pro autobusy v Kutné Hoře“
„Rozšíření nabíjecí infrastruktury pro elektrobusy - elektroinstalace a dobíjecí stanice,
pozemní komunikace“**

Článek 1.

Smlouvu o dílo mezi sebou uzavřely dne 18.02.2025 tyto smluvní strany:

Město Kutná Hora

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora

IČ: 00236195

DIČ: CZ00236195

Zastoupené: [redacted] starosta města

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních: [redacted] starosta,

e-mail: [redacted]

ve věcech technických: [redacted] vedoucí odboru investic

telefon: [redacted], e-mail: [redacted]

dále jen „**Objednatel**“

a

E.ON Energie, a.s.

Se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

IČ: 26078201

DIČ: CZ26078201

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390

Zastoupená: [redacted] Vedoucím Mobility Services

Telefon: [redacted]

email: [redacted]

dále jen „**Zhotovitel**“

Článek 2.

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo ze dne 18.02.2025, dále jen „Smlouva o dílo“, kterou tímto dodatkem mění.

Změna se týká **Článku 3. - Cena za dílo**, která upravuje cenu díla. Ke změně došlo z důvodu změny a prodloužení trasy kabeláže ve vztahu k původním sítím infrastruktury umístěných v zájmové lokalitě bez zdokumentování. Dále byly do realizace akce zahrnuty položky zajišťující větší bezpečnost používání dobíjecích stanic. Konečná výše ceny díla je uvedena v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku a zohledňuje položky víceprací i odečty neprovedených položek rozpočtu Smlouvy o dílo.

Nové znění:

- 3.1** Cena za dílo specifikované v článku 1.1, 1.2 a 1.3 této Smlouvy je stanovena v souladu s obecně právními předpisy na základě nabídky uchazeče a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Zvýšení ceny dle dodatku č.1	605.963,61
původní cena Smlouvy o dílo	5.987.872,00
součet v Kč bez DPH	6.593.835,61
DPH	1.384.705,48
cena za dílo celkem v Kč včetně DPH	7.978.541,09

Slovy: Sedm milionů devět set sedmdesát osm tisíc pět set čtyřicet jedna korun českých včetně DPH

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

Článek 3.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Ostatní body Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která dodatek zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.
6. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
7. Tento Dodatek č.1. byl schválen Radou Města Kutná Hora dne 09.04.2025 usnesením č. R/351/25

V Kutné Hoře dne _____

Za objednatele:

V Českých Budějovicích dne _____

Za zhotovitele:



starosta

Vedoucí Mobility Services

Původní kalkulace elektromontážní práce	5 585 160,87 Kč
Původní parkoviště	334 468,13 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	68 243,00 Kč
Zábrany	- Kč
Celkem	5 987 872,00 Kč

Kontrola

Reál elektromontáže	6 166 456,70 Kč
reál parkoviště	303 251,91 Kč
Reál zábrany	55 884,00 Kč
Reál vedlejší rozp. Náklady	68 243,00 Kč
Celkem	6 593 835,61 Kč
Finální částka k fakturaci	6 593 835,61 Kč
Vicenáklady včetně zábran	605 963,61 Kč

		Skutečné množství		Jednotková cena	Finální částka k fakturaci	Původní množství	Původní částka k fakturaci	rozdíli oproti původní kalkulaci
Vedlejší rozpočtové náklady				68 243,00 Kč				
VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - celkem			68 243,00				
011002000	Průzkumné a geotechnické práce	soub	or	1,000	35 100,00	35 100,00	1	35 100,00
VRN3	Zařízení staveniště							
030001000	Zařízení staveniště	soub	or	1,000	12 429,00	12 429,00	1	12 429,00
VRN4	Inženýrská činnost							
043002000	Zkoušky a ostatní měření	soub	or	1,000	20 714,00	20 714,00	1	20 714,00
469	Stavební práce při elektromontážích				6 166 456,70 Kč		5 585 160,87 Kč	581 295,83 Kč
110002200	Vytýčení trati kabelového vedení podzemního	km		0,075	5 144,00	385,80	0,075	385,80
1113111000	Sejmuti drnu jakékoliv tloušťky	m2		70,000	197,00	13 790,00	70	13 790,00
121112100	Sejmuti ornice ručně třídy 2 vrstvy tloušťky do 15 cm	m3		10,500	244,00	2 562,00	10,5	2 562,00
131415140	Hloubení nezapažených jam ručně základů rozvaděčů venkovních hornina třídy 4	kus		4,000	853,00	3 412,00	2	1 706,00
131419000	Hloubení nezapažených jam ručně ostatních konstrukcí hornina třídy 4	m3		6,000	867,00	5 202,00	4	3 468,00
131451000	Hloubení nezapažených jam strojní hornina třídy 4	m3		6,000	499,00	2 814,00	4	1 876,00
	Hloubení nezapažených rýh ručně šířky80 cm hloubky 120 cm hornina třídy 4	m		0,000	1 540,00	0,00	67	103 180,00
132412122	Hloubení nezapažených rýh ručně šířky200 cm hloubky 120 cm hornina třídy 4	m		67,000	3 079,46	206 323,82	0	206 323,82
162301100	Vodorovné přemístění výkopku z jalychkoliv hornin na vzdálenost do 500 m	m3		82,000	554,00	45 428,00	20,8	11 523,20
167111000	Nalození výkopku ručně hornina třídy 1-4	m3		82,000	209,00	17 138,00	20,8	4 347,20
	Zásyp rýh ručně šířky 80cm hloubky 120 cm hornina třídy 4	m		0,000	419,00	0,00	67	28 073,00
174412122	Zásyp rýh ručně šířky 200cm hloubky 120 cm hornina třídy 4	m		67,000	838,88	56 204,96	0	56 204,96
181511000	Zpevnění ploch drcením se zalitím vodou na rovině	m2		53,600	26,00	3 108,80	53,6	3 108,80
270326000	Základové konstrukce ze ža tř. C 25/20	m3		4,000	6 543,00	26 172,00	4	26 172,00
270351000	Žitření bednění základových konstrukcí s přísladními vzpěrami nezabudovaného	m2		16,000	457,00	7 312,00	16	7 312,00
270361142	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505	t		0,037	28 920,00	1 070,04	0,037	1 070,04
113106171	Rozebření dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kamennia třídy 4	m2		48,000	80,38	3 858,16	0	3 858,16
113107222	Odstánění podkladu z kamennia drceného tl přes 100 do 200 mm strojní pl přes 200 m2	m2		48,000	62,15	2 982,99	0	2 982,99
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3		9,600	83,46	801,22	0	801,22
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3		9,600	314,58	3 019,97	0	3 019,97
171251201	Uložení sypání na skládku nebo meziskládku	m3		9,600	16,05	154,08	0	154,08
564861011	Podklad ze šterkodně 50 plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2		48,000	396,76	19 044,29	0	19 044,29
567122113	Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSC II) tl 140 mm	m2		48,000	457,10	21 940,99	0	21 940,99
596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2		48,000	462,24	22 187,52	0	22 187,52
Vicepráce	Ruční výkop	m3		8	969,69	7 757,50	0	7 757,50
	Strojní bourání 19bm x 2m šíře hl.30cm	m3		11,4	2 541,25	28 970,25	0	28 970,25
	Nakládání betonu ručně	t		17,1	675,44	11 549,98	0	11 549,98
	Doprava s naložením betonem na skládku	t		17,1	809,19	13 837,11	0	13 837,11
	Poplatek na skládce za uložení	t		17,1	240,75	4 116,83	0	4 116,83
Výkop místo průtlaku	Vychvězení 4ks panelů vč jejich navracení do původního stavu	ks		4	2 380,75	9 523,00	0	9 523,00
	Výkop 6bm x 2,5 x 1,2m hl. = 14m³	m3		14,4	969,69	13 963,50	0	13 963,50
	Pískování	bm		6	214,00	1 284,00	0	1 284,00
	Zásyp rýh ručně šířky 200cm hloubky 120 cm hornina třídy 4	bm		6	742,31	4 453,88	0	4 453,88
	Zapůjčení dopravního značení	souh	rn	1,000	4 167,65	4 167,65	0	4 167,65
451571520	Lože kabelů z pisku nebo šterkogisku tl 5 cm knyt plastovou folii šířky do 50 cm	m		134,000	243,96	32 690,64	67	16 345,32
581541180	Křemen kusový písk	t		70,350	385,20	27 098,82	12,5	4 815,00
735580105	páská výstražná PE červená 200 m	kus		1,500	594,92	892,38	0,5	297,46
21-M	Elektromontáže					0,00	0,00	0,00
210010019	Montáž trubek plastových ohebných D 40 mm uložených volně	m		120,000	56,00	6 720,00	85	4 760,00
345713500	trubka vrubovaná elektroinstalací ohebná, HDPE+LDPE d=40mm	m		120,000	17,00	2 040,00	85	1 445,00
210010020	Montáž trubek plastových ohebných D 75 mm uložených volně	m		60,000	63,00	3 780,00	50	3 150,00
345713580	trubka vrubovaná elektroinstalací ohebná, HDPE+LDPE d=75mm	m		60,000	36,00	2 160,00	50	1 750,00
210010020	Montáž trubek plastových ohebných D 160 mm uložených volně	m		242,000	86,00	16 456,00	200	13 600,00
345713580	trubka vrubovaná elektroinstalací ohebná, HDPE+LDPE d=160mm	m		242,000	93,00	22 506,00	200	18 600,00
210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus		16,000	143,00	2 288,00	16	2 288,00
2101000121	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 300 mm2	kus		16,000	418,00	6 688,00	20	8 360,00
2101000122	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 400 mm2	kus		16,000	482,00	7 712,00	20	9 640,00
210180200	Montáž dobijecí stanice DC 120-150kW, na betonový základ, se zapojením a oživením	kus		4,000	29 425,00	117 700,00	4	117 700,00
358898400	dobijecí stanice 120kW, 2x CCS2 Combo 2 (kabel 5m)	kus		2,000	988 065,76	1 976 131,52	2	1 976 131,52
358898405	dobijecí stanice 150kW, 2x CCS2 Combo 2 (kabel 5m)	kus		2,000	1 038 065,77	2 076 131,53	2	2 076 131,53
210191518	Montáž skříní pojistkových v kompaktním plastovém plášti R15	kus		2,000	1 477,00	2 954,00	2	2 954,00
357118070	skříní jističů a zásvuková, plastový plášť B20/3, 30mA, 2x230V, 1x400V	kus		2,000	26 684,00	53 368,00	2	53 368,00
	Dodávka, montáž a údržba řídicího systému dobijecí stanice, měřících i komunikačních modulů, propojení s AXV/AXV regulací	kpl		1,000	120 000,00	120 000,00	1	120 000,00
210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Fežn pomocí svorek na povrchu pásky do 120 mm2	m		95,000	87,00	8 265,00	45	3 915,00
	Zemnicí drát 10fzrn	kg		20,000	57,78	1 155,60	0	1 155,60
354420620	páská zemnicí 30 x 4 mm Fežn	kg		75,000	56,00	4 200,00	43	2 408,00
210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mitž arací do 1 000 000 Kč	kus		1,000	15 301,00	15 301,00	1	15 301,00
210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus		15,000	9 775,00	146 595,68	15	146 595,68
210280104	Kontrola rozvaděčů na silových (1 skříní, 6 pole)	kus		6,000	1 477,00	8 862,00	3	4 431,00
	OKO Kabelové 25mm	ks		16,000	26,75	428,00	0	428,00
	OKO Kabelové 150mm	ks		24,000	80,25	1 926,00	0	1 926,00
	OKO Kabelové 185mm	ks		24,000	224,70	5 392,80	0	5 392,80
	OKO Kabelové 300mm	ks		16,000	263,01	4 208,16	0	4 208,16
	OKO Kabelové 400mm	ks		16,000	374,50	5 992,00	0	5 992,00
	Montáž CU kabelů 1x185 mm2	m		44,000	226,84	9 980,96	0	9 980,96
	vodič izolovaný s CU jádrem 1x185 mm2	m		44,000	717,97	31 590,68	0	31 590,68
	Montáž hliníkových kabelů AYY 1 KV 1x150 mm2	m		244,000	203,30	49 605,20	0	49 605,20
	vodič izolovaný s Al jádrem 1-AYY 1x150 mm2	m		244,000	117,10	28 572,60	0	28 572,60
	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 180 mm2	kus		24,000	265,36	6 368,64	0	6 368,64
	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 300 mm2	kus		16,000	418,37	6 693,92	0	6 693,92
	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 400 mm2	kus		16,000	481,50	7 704,00	0	7 704,00
	Rozvaděč R15 pro 400mm2	ks		4,000	35 310,00	141 240,00	0	141 240,00
	montáž plíffe	ks		4,000	1 476,60	5 906,40	0	5 906,40
	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2	kus		16,000	265,36	4 245,76	0	4 245,76
	Montáž měděných kabelů CYA 1x25	m		290,000	69,55	20 169,50	0	20 169,50
	1-YY-1 1X25 ZELENOLZUTY	m		290,000	94,32	27 352,95	0	27 352,95
210901045	Montáž hliníkových kabelů AYYK 750 V 4x16 mm2 pevně uložených	m		60,000	104,00	6 240,00	60	6 240,00
341123160	kabel silový s Al jádrem AYYK 4x16 mm2	m		60,000	47,00	2 820,00	60	2 820,00
210901114	Montáž hliníkových kabelů AYY 1 KV 1x300 mm2	m		440,000	227,00	99 880,00	600	136 200,00
341773350	vodič izolovaný s Al jádrem 1-AYY 1x300 mm2	m		440,000	185,00	81 400,00	600	111 000,00
210901115	Montáž hliníkových kabelů AYY 1 KV 1x400 mm2	m		440,000	203,00	89 320,00	500	101 500,00
341773360	vodič izolovaný s Al jádrem 1-AYY 1x400 mm2	m		440,000	234,00	102 960,00	500	117 000,00
22-M	Montáže oznam a zabez. zařízení					0,00	0,00	0,00
	Tlačítko Not-Aus	ks		2,000	1 357,83	2 715,66	0	2 715,66
	Zdroj na DIN	ks		1,000	2 174,24	2 174,24	0	2 174,24
	TSW210 nebo ekvivalent, TSW2 držák na DIN,	ks		1,000	6 480,99	6 480,99	0	6 480,99
	Montáž CU kabelů 3x1,5 mm2	m		114,000	38,45	4 382,74	0	4 382,74
	vodič izolovaný CYKY - O-3x1,5 mm2	m		114,000	23,65	2 695,76	0	2 695,76
220280020	Montáž kabely komunikační UTP/sFTP se zatažením do chráničky	m		294,000	27,00	7 938,00	250	6 750,00
341210501	kabel sdělovací s CU jádrem UTP/sFTP CAT 6	m		294,000	26,00	5 886,00	250	5 000,00
220300025	Žhotosření formy kabelové, konektor RJ-45	kus		26,000	60,00	1 560,00	8	536,00
405631220	univerzální průmyslový konektor RJ45 CAT6 STP samořezný	kus		10,000	13,00	130,00	8	104,00
46-M	Zemní práce při extr. mont.pracích					0,00	0,00	0,00
460310011	Protlačování otvorů strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4 DN do 50 mm	m		0,000	1 884,00	0,00	6,5	12 246,00
345713500	trubka vrubovaná elektroinstalací ohebná, HDPE+LDPE d=40mm	m		6,500	17,00	110,50	6,5	110,50
460310013	Protlačování otvorů strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4 DN 75 mm	m		0,000	2 078,00	0,00	6,5	13 507,00
345713530	trubka vrubovaná elektroinstalací ohebná, HDPE+LDPE d=75mm	m		6,500	35,00	227,50	6,5	227,50
460310017	Protlačování otvorů strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4 DN 160 mm	m		0,000	2 888,00	0,00	26	74 568,00
345713580	trubka vrubovaná elektroinstalací ohebná, HDPE+LDPE d=160mm	m		26,000	80,00	2 080,00	26	2 418,00
460620027	Podkládka a usazení obrubníků včetně přípravy podkladu	m		20,000	219,00	4 380,00	18	14 892,00
592174650	obrubník betonový silniční standard 100x15x25 cm	kus		20,000	196,00	3 920,00	68	13 328,00
460500035	Žřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze sypání se zhutněním tloušťky do 30 cm	m2		64,000	230,00	14 720,00	64	14 720,00

582413320	kamenivo drcené drobné frakce		t	47,000	332,00	15 604,00	47	15 604,00	0,00
460650162	Kladiení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva tříděného	m2	50,000	246,00	12 300,00	60	14 760,00	-2 460,00	0,00
592480000	dlažba zámková 120x16,5x8 cm sedá	m2	0,000	300,00	0,00	60	18 000,00	-18 000,00	0,00
	čistění zámkové dlažby	hod	60,000	374,50	22 470,00	0	0,00	22 470,00	0,00
O01	Ostatní				0,00			0,00	0,00
H251211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekalifikovaný	hod	100,000	268,00	26 800,00	100	26 800,00	0,00	0,00
H251212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	40,000	468,00	18 720,00	40	18 720,00	0,00	0,00
H251321	Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář	hod	16,000	570,00	9 120,00	16	9 120,00	0,00	0,00
H251411	Hodinová zúčtovací sazba dlažbač	hod	40,000	376,00	15 000,00	40	15 000,00	0,00	0,00
H252221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,000	537,00	5 370,00	10	5 370,00	0,00	0,00
H252222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	20,000	803,00	16 060,00	20	16 060,00	0,00	0,00

Parkoviště					303 251,91 Kč	334 468,13			
1	Zemní práce								0,00
113202111	Výhranění obvodu krajního obrubníku stojatých	m	46,500	54,60	2 538,90	46,500	2 538,90	0,00	0,00
	14,40+13,10+1,00+18,00		46,500		0,00	46,500	0,00		0,00
	Součet		46,500		0,00	46,500	0,00		0,00
113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	45,700	75,12	3 432,98	45,700	3 432,98	0,00	0,00
	14,40+0,50+30,80		45,700		0,00	45,700	0,00		0,00
	Součet		45,700		0,00	45,700	0,00		0,00
113107222	Odstránění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	45,700	58,08	2 654,26	45,700	2 654,26	0,00	0,00
121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	33,600	304,00	10 214,40	33,600	10 214,40	0,00	0,00
122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,080	850,00	8 568,00	10,080	8 568,00	0,00	0,00
	33,60*0,3		10,080		0,00	10,080	0,00		0,00
	Součet		10,080		0,00	10,080	0,00		0,00
131212531	Hloubení jámek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,878	1 212,00	1 064,14	0,878	1 064,14	0,00	0,00
	"patka dopravní značky" 0,3*0,3*0,8*1,12*2		0,161		0,00	0,161	0,00		0,00
	"základ.patka pro nabíjecí stanici" 0,5*0,4*0,8*1,12*4		0,717		0,00	0,717	0,00		0,00
	Součet		0,878		0,00	0,878	0,00		0,00
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	10,958	78,00	854,72	10,958	854,72	0,00	0,00
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,958	294,00	3 221,65	10,958	3 221,65	0,00	0,00
162751119	Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	54,790	18,00	986,22	54,790	986,22	0,00	0,00
	10,958*5		54,790		0,00	54,790	0,00		0,00
	Součet		54,790		0,00	54,790	0,00		0,00
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady	m3	10,958	15,00	164,37	10,958	164,37	0,00	0,00
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	16,437	180,00	2 958,66	16,437	2 958,66	0,00	0,00
	10,958*1,5		16,437		0,00	16,437	0,00		0,00
	Součet		16,437		0,00	16,437	0,00		0,00
171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých ručně	m3	1,760	346,80	610,37	1,760	610,37	0,00	0,00
	16,00*0,08		1,280		0,00	1,280	0,00		0,00
	16,00*0,03		0,480		0,00	0,480	0,00		0,00
	Součet		1,760		0,00	1,760	0,00		0,00
10364100	zemia pro terénní úpravy - třídně	t	0,000	696,00	0,00	2,640	1 837,44	-1 837,44	0,00
	1,760*1,5		2,640		0,00	2,640	0,00		0,00
	Součet		2,640		0,00	2,640	0,00		0,00
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	23,200	184,80	4 287,36	23,200	4 287,36	0,00	0,00
	16,00*0,9		14,400		0,00	14,400	0,00		0,00
	16,00*0,55		8,800		0,00	8,800	0,00		0,00
	Součet		23,200		0,00	23,200	0,00		0,00
10364101	zemia pro terénní úpravy - ornice	t	0,000	876,00	0,00	5,220	4 572,72	-4 572,72	0,00
	23,20*0,15*1,5		5,220		0,00	5,220	0,00		0,00
	Součet		5,220		0,00	5,220	0,00		0,00
181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	23,200	22,08	512,26	23,200	512,26	0,00	0,00
00572410	asiva směs travní parková	kg	0,464	89,28	41,43	0,464	41,43	0,00	0,00
	23,20*0,02		0,464		0,00	0,464	0,00		0,00
	Součet		0,464		0,00	0,464	0,00		0,00
2	Zakládání								0,00
275313611	Zakládové patky z betonu tl C 16/20	m3	0,640	3 429,60	2 194,04	0,640	2 194,04	0,00	0,00
	"patky pro nabíjecí stanici" 0,5*0,4*0,8*4		0,640		0,00	0,640	0,00		0,00
	Součet		0,640		0,00	0,640	0,00		0,00
275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	5,760	744,60	4 288,90	5,760	4 288,90	0,00	0,00
	"patky pro nabíjecí stanici" (0,5*2+0,4*2)*0,8*4		5,760		0,00	5,760	0,00		0,00
	Součet		5,760		0,00	5,760	0,00		0,00
275351122	Odstránění bednění základových patek	m2	5,760	124,60	717,70	5,760	717,70	0,00	0,00
5	Komunikace pozemní				0,00		0,00		0,00
1711525801	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod chodníky min.Edel.2-30MPa	m2	64,000	112,80	7 219,20	64,000	7 219,20	0,00	0,00
1711525802	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod komunikace min.Edel.2-45MPa	m2	33,300	144,00	4 795,20	33,300	4 795,20	0,00	0,00
5,2	konstrukce parkovacího místa autobusu				0,00		0,00		0,00
564861011	Podklad ze šterkodně Š0 plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	71,300	370,80	26 438,04	33,300	12 347,64	14 090,40	0,00
567122113	Podklad ze směsí stmelene cementem SC C 8/10 (KSC II) tl 140 mm	m2	71,300	427,20	30 459,36	33,300	14 225,76	16 233,60	0,00
596212312	Kladiení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	33,300	432,00	14 385,60	33,300	14 385,60	0,00	0,00
59245296	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 100mm přírodní	m2	0,000	529,30	0,00	34,654	18 337,60	-18 337,60	0,00
	Poznámka k položce:				0,00		0,00		0,00
	Spotřeba: 36 kus/m2				0,00		0,00		0,00
	33,3*1,02		33,966		0,00	33,966	0,00		0,00
	Součet		33,966		0,00	33,966	0,00		0,00
	33,966*1,02 Přepočtené koeficientem množství		34,654		0,00	34,654	0,00		0,00
	Chodník				0,00		0,00		0,00
564851011	Podklad ze šterkodně Š0 plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	63,200	200,40	12 665,28	63,200	12 665,28	0,00	0,00
	2*32,00-0,5*0,4*4		63,200		0,00	63,200	0,00		0,00
	Součet		63,200		0,00	63,200	0,00		0,00
596211110	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	63,200	411,60	26 013,12	63,200	26 013,12	0,00	0,00
59245012	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm barevná	m2	0,000	391,20	0,00	64,464	25 218,32	-25 218,32	0,00
	Poznámka k položce:				0,00		0,00		0,00
	Spotřeba: 36 kus/m2				0,00	64,464	0,00		0,00
	63,20*1,02		64,464		0,00	64,464	0,00		0,00
	Součet		64,464		0,00	64,464	0,00		0,00
9	Ostatní konstrukce a práce				0,00		0,00		0,00
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	32,800	204,00	6 691,20	32,800	6 691,20	0,00	0,00
	16,80+16,00		32,800		0,00	32,800	0,00		0,00
	Součet		32,800		0,00	32,800	0,00		0,00
59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	33,456	170,00	5 687,52	33,456	5 687,52	0,00	0,00
	32,8*1,02 Přepočtené koeficientem množství		33,456		0,00	33,456	0,00		0,00
916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	0,000	204,00	0,00	36,000	7 344,00	-7 344,00	0,00
	18,00*2		36,000		0,00	36,000	0,00		0,00
	Součet		36,000		0,00	36,000	0,00		0,00
59217011	obrubník zahradní betonový 500x500x200mm	m	0,000	115,20	0,00	36,720	4 230,14	-4 230,14	0,00
	36,00*1,02		36,720		0,00	36,720	0,00		0,00
	Součet		36,720		0,00	36,720	0,00		0,00
914511111	Montáž sloupku dopravních značek dělký do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	2,000	2 400,00	0,00	0,00
40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	1 465,60	2 931,20	2,000	2 931,20	0,00	0,00
914111111	Montáž vislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	562,80	1 125,60	2,000	1 125,60	0,00	0,00
40445643	informační značky jím I1-13, I46-116 500x700mm	kus	2,000	824,00	1 648,00	2,000	1 648,00	0,00	0,00
40445647	podstřední trubky I1-12, I6-18 E10 E12: E17 500x500mm	kus	2,000	792,00	1 584,00	2,000	1 584,00	0,00	0,00
915111111	Vodorovné dopravní značení dělký čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	130,000	69,06	8 977,80	130,000	8 977,80	0,00	0,00
	13,00*10		130,000		0,00	130,000	0,00		0,00
	Součet		130,000		0,00	130,000	0,00		0,00
997	Přesun sutě				0,00		0,00		0,00
997221612	Nakládání vyburaných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,267	760,90	27 595,56	36,267	27 595,56	0,00	0,00
997221571	Vodorovná doprava vyburaných hmot do 1 km	t	36,267	850,60	30 848,71	36,267	30 848,71	0,00	0,00
997221579	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vyburaných hmot	t	507,738	21,12	10 723,43	507,738	10 723,43	0,00	0,00
	36,267*14		507,738		0,00	507,738	0,00		0,00
	Součet		507,738		0,00	507,738	0,00		0,00
997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	23,014	160,80	3 700,65	23,014	3 700,65	0,00	0,00
997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,253	367,20	4 866,50	13,253	4 866,50	0,00	0,00
998	Přesun hmot				0,00		0,00		0,00
998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným na vzdálenost do 50 m	t	46,154	498,00	22 984,69	46,154	22 984,69	0,00	0,00
					0,00	0,000	0,00		0,00
Zábrany					55 884,00		55 884,00		0,00
	Betový základ pro zábranu	ks	0	5 965,00 Kč	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
	Rohová kovová zábrana, Výška 60, délka 60 cm	ks	8	4 665,50 Kč	37 324	0,000	0,00	37 324,00	0,00
	Podružný spojovací materiál, koncovky, spojky, úchyty, svorky, atd	ompl.	1	4 160,00 Kč	4 160	0,000	0,00	4 160,00	0,00
	Příprava upevnění zábran	ks	96	150,00 Kč	14 400	0,000	0,		